Протокол
заседания диссертационногосовета РХТУ.2.6.01 по защите
диссертациина соискание ученойстепени кандидата наук
РХТУ им, Д.И.МенделееваN9 З от декабря2024 г.

Составдиссертационногосовета 20 человек.

Присутствовалина заседании 16 членов диссертационногосовета, в том числе в

режимевидеоконференции5 человек.

Слушали:
Защитудиссертационнойработына соискание ученойстепени кандидата

химических наук БахваловойЕлены Сергеевнына тему <<Синтезпалладиевых
катализаторовреакцийкросс-сочетанияс применениемв качестве носителей
пористыхаморфныхароматическихполимеров>>по научнойспециапьности1.4.14, Кинетикаи катализ. Стенограммаприлагается,

Постановили:

На основании результатовтайногоголосования членов диссертационного
1 6, «против>>— нет, недействительныхбюллетеней— нет) считать,совета («за>>

что предоставленнаядиссертационнаяработасоответствуеттребованиям,
установленнымПоложением о порядке присужденияученых степеней в

федеральномгосударственномбюджетномобразовательномучреждении
высшего образования<<Российскийхимико-технологическийуниверситет
имени Д.И.Менделеева>>, и присудитьеё автору, БахваловойЕленеСергеевне,
ученую степень кандидата химических наук по научнойспециальности 1.4.14.
Кинетикаи катализ.

Председатель
диссертационногосовет

РоссийскийУченый секрета химико-технологидиссертационно аи

д.х.н. профессорР.А.Козловский

к.х.н. М.С.Воронов